
Alena P. (alca13) ID 131166 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:56

PODMÍNKY PRODEJE
♥♥♥
  Vítejte i vy co jen nakukujete :-)

  Zboží rezervuji 7 dnů, to je doba pro zaplacení, pokud se nedomluvíme jinak......... Bez domluvy automaticky 8 den rezervaci
ruším a postupuji věc dalšímu zájemci.

  Pokud chcete inzerovanou věc přeměřit nebo máte jakékoli jiné dotazy, ráda odpovím

  Balíčky zasílám doporučeně nejp. do 2 dnů po obdržení platby, platbu preferuji převodem na účet, nebo složenkou, či
vkladem na pokladně. Na dobírku nezasílám! Pokud máte zájem o zaslání balíčku obyčejně, není problém, ale jen na Vaše
riziko.

  Ceny poštovného účtuji dle sazebníku pošty. ***Jelikož má pošta opět novinku, tak všechny balíčky, které přesáhnou výšku 5
cm musím posílat jako obchodní balík tudíž je poštovné vyšší, né jako doporučený dopis.***

 Při objednávce nad 500.- poštovné neúčtuji.

  Věcičky jsou nošené a vždy se snažím všechny nedostatky popsat. Na pozdější reklamace nebudu reagovat, proto si vše po
obdržení pořádně prohlédněte. Poštovné je nevratné.

  Pokud se stane že nereaguji na mejlík hned nelekejte se,

  Přeji Vám příjemné nakupování..........

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

